生命科學院公告

中華民國 108年 05月 30日

海生院內字第 108019號

主旨：公告 107學年度「生物技術學程」申請證書第 1次合格名單。

說明：

一、 依據 108.05.01 生物技術學程委員會書面審查結果，共有 5 位同學取得生物技

術學程證書，名單如下：

環漁系：徐○○（00331028）

生科系：文○○（00431027）、江○○（0043B016）、李○○（0043B038）

林○○（0043B042）

二、 本學院已用 E-mail通知獲得證書的同學，證書領取方式如下：

1. 親自領取：請本人攜帶身份證明文件親洽本學院領取。

2. 委託代領：請受委託人攜帶委託人「委託書」及受委託人身份證明文件至本學
院領取。

3. 寄送方式領取，本學院收到同學之申請文件後將以掛號方式寄送證書：

 請將「郵寄取得證書切結書」填妥簽名後寄回本學院（20224基隆市中正區北

寧路 2號 國立臺灣海洋大學生命科學院，林素連秘書 收）。

 或  請將「郵寄取得證書切結書」填妥簽名並掃描後 E-mail 寄至

shu@mail.ntou.edu.tw。

 或 請將「郵寄取得證書切結書」填妥簽名後傳真至本學院（02-24629125）。

4. 以上相關文件，請至本學院學程消息處下載。

5. 為使同學能順利領取證書，請同學在領取證書前，建議先以電話或 E-mail預約

領取證書時間。如有任何問題，請洽本學院林秘書，連絡分機 5001，或 E-mail

寄至 shu@mail.ntou.edu.tw。

mailto:shu@mail.ntou.edu.tw
mailto:shu@mail.ntou.edu.tw